
refeit ra
Gover o

-fi~&(.eh('.1~ jt,~\t6i:', CI'CSCet"\61i .,",(\L~I
0-

VENCE CESSO
D U IC ÇA

Pregão Eletrô o 2 23g05.31.1

Rua 03 de Agosto n" 200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.31.1
Processo Administrativo N° 2023.05.31.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 02/06/2023 10:15:43

TOTAL DO PROCESSO: 21.000,00

DIEGO PEREIRA FECHINE ME 33.634.178/0001-43 21.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 21.000,00 Total: 21.000,00

ern: 1 Unidade: Pc! Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: PÃO PARA SANDUICHE, hot dog, pacote com 10 unidades, embalagem plástica de 500 gr, com rótulo, lista
de ingredientes, data de fabricação, data de validade e procedência. Validade de 30 dias a partir da data de entrega.
ENTREGA: O produto deverá ser entregue dentro dos padrões de qualidade estabelecidos, em veículo especialmente
autorizados pela Vigilância Sanitária para esta Finalidade.
Quantidade: 2.800 VaI. Ref.: 8,21 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 21.000,00

PREGOEIRO, CICERO ANDERsoJSRAEL SOARES

•

Gerado em: 20/06/2023 12:24:56 1 de 1


	Page 1
	Titles
	-fi~&(.eh('.1 ~ jt,~\t6i:', CI 'CSCet"\61i .,",(\L~ I 
	refeit ra 
	VENCE CESSO 
	D U IC ÇA 
	Pregão Eletrô 
	o 2 23g05.31.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	• 

	Images
	Image 1



